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SOZK.0022.87.2013 

Protokół Nr 87/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 23 kwietnia 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu - 

Ireneusz Józefowski oraz Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz, zgodnie z listą obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta powitał wszystkich obecnych, odczytał porządek obrad i zapytał, czy do porządku 

obrad są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu, ul. Zbąskich 7. 
 

 Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 168/ER/2013 w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu, ul. Zbąskich 7. 

 

Ad. 2  

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, Os. Północ 37. 

 

 Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 169/ER/2013 w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu, Os. Północ 37. 

 

Ad. 3  

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. Dezydergo Chłapowskiego w Trzciance, Trzcianka 15a. 
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 Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 170/ER/2013 w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. 

Dezydergo Chłapowskiego w Trzciance, Trzcianka 15a. 

 

 Po podjęciu uchwał w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora w czterech 

placówkach oświatowych, dla których Powiat Nowotomyski jest organem prowadzącym (uchwała w 

sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Nowym Tomyślu, ul. Sczanieckiej 1, podjęta została na posiedzeniu Zarządu w dniu 11 kwietnia 

2013r.), Starosta poprosił członków Zarządu o podanie propozycji do składu komisji konkursowych. 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie postanowił, że skład komisji będzie taki sam we 

wszystkich postępowaniach konkursowych. Przewodniczącym komisji będzie Starosta 

Nowotomyski, członkowie: Edwin Pigla – członek Zarządu Powiatu Nowotomyskiego, Tomasz 

Szczechowicz – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu 

Nowotomyskiego. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na remont i konserwację urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych. 

  

 Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 171/RŚ/2013 w sprawie udzielenia dotacji na 

remont i konserwację urządzeń melioracji wodnych szczegółowych. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013.  

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie uchwały. 

 Skarbnik przedstawił uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013.  

 Starosta zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. Starosta poddał 

uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 172/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

na rok 2013. 
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 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie informacji o stanie finansów Powiatu 

na dzień 23.04.2013r. z prognozą do 15.05.2013r. 

 Skarbnik przedstawił informację o stanie finansów Powiatu, która stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad. 6 

Sprzedaż części działki nr 101/8 z budynkiem Trzciance. 

 

 Starosta wyjaśnił, że jest to budynek będący w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance i jest przez szkołę użytkowany. Mieszkanka Trzcianki 

wystąpiła z prośbą o wyrażenie zgody na wykup tego budynku. Pracownicy Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami byli na wizji lokalnej, podczas której obecna była Pani 

Izabela Kałek – Dyrektor Zespołu Szkół w Trzciance, która do wniosku o wyrażenie zgody na 

możliwość wykupu nieruchomości nie wniosła uwag. 

 

 W wyniku dyskusji Zarząd postanowił wystąpić do Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o pisemną opinię dotyczącą sprzedaży 

przedmiotowej działki, aby można było formalnie rozpocząć procedurę związaną ze sprzedażą 

budynku objętego wnioskiem. 

 

Ad. 7 

Sprzedaż lokalu nr 2 w budynku mieszkalnym nr 14a w Trzciance. 

 

 Starosta wyjaśnił, że wniosek o umożliwienie wykupu lokalu mieszkalnego przez 

dotychczasowego najemcę obejmuje mieszkanie, które zostało przydzielone jako mieszkanie 

zakładowe nauczycielce zatrudnionej w ZSRCKU w Trzciance. Wydział Geodezji Kartografii, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami wystąpił do Dyrektora ZSRCKU w Trzciance z zapytaniem, czy 

wnioskodawca nadal zatrudniony jest w tej placówce? W odpowiedzi Dyrektor Szkoły wyjaśniła, że 

lokatorka przedmiotowego mieszkania nie jest już pracownikiem Szkoły, ale wystąpiła na drogę 

sądową o przywrócenie do pracy. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd podjął decyzję o wstrzymaniu się z podjęciem decyzji o sprzedaży 

przedmiotowego lokalu do momentu rozstrzygnięcia sprawy przez sąd.  
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Ad. 8 

Sprzedaż części działki nr 65/19 położonej w Nowym Tomyślu.  

 

 Starosta przedstawił wniosek WSPiA w Nowym Tomyślu dotyczący zakupu części działki 

65/19. 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie zdecydował, że Powiat nie jest zainteresowany 

zbyciem przedmiotowej działki. Jednocześnie Zarząd podjął decyzję o uruchomieniu procedury 

mającej na celu opracowanie dokumentacji rozbudowy, na przedmiotowej działce, Zespołu Szkół 

Zawodowych i Policealnych, dla którego Powiat Nowotomyski jest organem prowadzącym. 

 

Ad. 9 

Sprawy bieżące. 

 

 Starosta przedstawił wniosek Starosty Grodziskiego dotyczący wspólnego zorganizowania 

zawodów windsurfingowych dla samorządowców. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Starosty Grodziskiego i postanowił przekazać na 

współfinansowanie tego przedsięwzięcia kwotę 1.000 zł. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


